
 

www.haassohn-rukov.cz

 
Nová, kompaktní krbová stavebnice ADONIS 

 
Současně s odborným veletrhem SHK koncem dubna 2012 v Brně představí firma 
HAAS+SOHN novou krbovou stavebnici: kompaktní model „Adonis“ je opravdový mistr v 
úspoře místa a hodí se výborně i do menších obývacích prostor. Krbová sestava si Vás získá 
díky modernímu, přímočarému designu, smaltovaným dvířkům, možnosti individuálního 
vybarvení a inovativní vytápěcí technice. 
 
ADONIS – krbová stavebnice nezávislá na vzduchu v místnosti ve formátu 
„Flatscreen“ („ploché stěny“) 
 
Moderní, přímočarý design a kompaktní míry – to vše vystihuje „Adonis“. 151cm vysoká 
krbová stavebnice v „plochém“ formátu se hodí do každého obývacího prostoru. Teplo 
kumulující beton se u Adonise dodává bezbarvý a nabízí tak co největší prostor pro osobní 
vkus – krb může být natřen jakoukoliv barvou, která se nejlépe hodí k zařízení a stylu bydlení 
každého zákazníka. Adonis přitom boduje kvalitními smaltovanými dvířky krbové vložky, 
které zvýrazňují příjemný pohled na praskající oheň skrz velká prosklená dvířka. Postará se 
o to osvědčená smaltovací technologie firmy HAAS+SOHN pro perfektní lesk, jednoduché 
čištění, odolnosti proti poškrábání, a dlouhá životnost jednotlivých dílů. Adonis, vybaven 
spalovací komorou patentovanou technologií „Clean Technology“, pracuje čistě, efektivně a 
úsporně se stupněm účinnosti minimálně 82%. Krb s externím přívodem vzduchu se 
obzvláště dobře hodí do nízkoenergetických domů. 
 

      
 
Model: ADONIS 
Míry v cm: 151/145/75 (v/š/h),  
Dodání i ve variantě se zásobníkem na dřevo 
Provoz nezávislý na pokojovém vzduchu (externí přívod vzduchu) 
Stupeň účinnosti : 82% 
Spalovací komora pro dřevěné špalky až do 45 cm délky 
 
HAAS+SOHN Rukov, s.r.o. 

SNP 474 

408 01 Rumburk 

tel: 412 332 353 

fax: 412 332 345 

odbyt@haassohn.com  

www.haassohn-rukov.cz  

  1/1 

mailto:odbyt@haassohn.com
http://www.haassohn-rukov.cz/

